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Nr zamówienia: RGK.271.5.2020                     Mała Wieś, dnia 16.11.2020 r. 
   

 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843) 

Zamawiający: Gmina Mała Wieś, ul. Kochanowskiego 1, 09-460 Mała Wieś, REGON: 611015750 
udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Mała 
Wieś w okresie od 19.12.2020 do 18.12.2023”. 

 

Pytanie nr 1 

Bardzo proszę o przesunięcie terminu składanie ofert do 20.11.2020r. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Bardzo proszę o zmianę zapisu dot. sum ubezpieczenia w ubezpieczeniach komunikacyjnych ( str. 29 SIWZ) 

JEST:  

Sumy ubezpieczenia poszczególnych pojazdów zawierają również wyposażenie dodatkowe/specjalistyczne.  

Po ZMIANIE 

Sumy ubezpieczenia poszczególnych pojazdów zawierają również wyposażenie dodatkowe/specjalistyczne. 

Wyposażenie dodatkowe musi być wyszczególnione we wniosku do umowy ubezpieczenia. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

Bardzo proszę o zmianę zapisu dot. ubezpieczeń komunikacyjnych odnośnie amortyzacji( str. 29 SIWZ) 

JEST 

Ubezpieczenia AC/KR – serwisowy wariant rozliczania szkód, wykupienie amortyzacji części, brak udziałów 

własnych w szkodzie i franszyz (niezależnie od ilości szkód), gwarantowana suma ubezpieczenia, niepomniejszanie 

sumy ubezpieczenia po szkodzie.  

PO ZMIANIE 

Ubezpieczenia AC/KR – serwisowy wariant rozliczania szkód, wykupienie amortyzacji części za wyjątkiem szkód 

powstałych w ogumieniu lub elementach układu wydechowego ( uwzględnia się indywidualnie stopień ich zużycia 

eksploatacyjnego), brak udziałów własnych w szkodzie i franszyz (niezależnie od ilości szkód), gwarantowana suma 

ubezpieczenia, niepomniejszanie sumy ubezpieczenia po szkodzie.  

Brak amortyzacji na części po przedłożeniu kompletu rachunków za naprawę oraz części. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4  

Bardzo proszę o zmianę zapisu dot. wyceny pojazdów do ubezpieczeń komunikacyjnych ( str. 29 SIWZ). W wykazie 

są m.in. pojazdy specjalistyczne należące do OSP. 

JEST: 

Zakład Ubezpieczeń ustali aktualną sumę ubezpieczenia na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej.  

 PO ZMIANIE: 

Broker ustali aktualną sumę ubezpieczenia na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej.  

  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 5 

KOMUNIKACKA. Proszę o wykreślenie zapisu dot. kosztorysów naprawy i zastąpienie go wskazanym poniżej 

zapisem (str. 29 SIWZ). 

JEST: 

Zakład ubezpieczeń nie jest uprawniony do uznania szkody za całkowitą, jeżeli wykazane kosztorysem przez 

ubezpieczonego koszty naprawienia szkody nie przekraczają 70% sumy ubezpieczenia pojazdu. 

PO ZMIANIE: 

Wszelkie wyliczenia/rozliczenie kosztorysowe wyłącznie na podstawie kosztorysu Ubezpieczyciela wyliczonego 

zgodnie z zapisami OWU. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 

KOMUNIKACJA. Proszę o informację czy wszystkie pojazdy wskazane do ubezpieczenia w załączniku 

„1._ug_mala_wies” ( 27 pojazdów) są własnością Gminy Mała Wieś bądź Urzędu Gminy Mała Wieś. W przeciwnym 

wypadku prosimy o podanie regonów podmiotów będących własnością pojazdów w celu weryfikacji szkodowości 

floty. 

 

Odpowiedź 

Pojazdy wymienione w załączniku 1D są własności Gminy Mała Wieś lub Urzędu Gminy Mała Wieś, z wyjątkiem 

pojazdu WPL43044 (poz. 24 załącznika 1D) gdzie właścicielem jest OSP Mała Wieś, 09-460 Mała Wieś, ul. 

Warszawska 31/9, Regon: 611376063. Dodatkowa informacja o posiadaczu pojazdu znajduje się w wykazie 1D.  

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o wykreślenie zapisów we wzorze umowy dot. ewentualnych kosztów obciążających Wykonawcę ( 

załącznik D) §11 pkt.3 

JEST 

Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego informowania Zamawiającego o każdej zmianie adresu, siedziby i 

każdej innej zmianie w działalności Wykonawcy mogącej mieć wpływ na realizację umowy. W przypadku 

niedopełnienia tego obowiązku Wykonawcę będą obciążać ewentualne koszty mogące wyniknąć wskutek 

zaniechania. 

  

PO ZMIANIE 

Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego informowania Zamawiającego o każdej zmianie adresu, siedziby i 

każdej innej zmianie w działalności Wykonawcy mogącej mieć wpływ na realizację umowy. W przypadku 

niedopełnienia tego obowiązku Wykonawcę będą obciążać ewentualne koszty mogące wyniknąć wskutek 

zaniechania. 

  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o wykreślenie zapisów w SIWZ (str 10 pkt.11) dot. ewentualnych kar umownych obciążających 

Wykonawcę  

JEST 

Zamawiający ma prawo do skontrolowania Wykonawcy w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 

ust. 3a ustawy wzywając go na piśmie do przekazania informacji, o których mowa w pkt 9 SIWZ w terminie 30 dni 

od otrzymania takiego wezwania.  

W przypadku gdy Wykonawca nie dochowa wskazanego terminu Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną 

za każdy dzień zwłoki w wysokości 0,1% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w umowie o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

  

Po ZMIANIE 
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Zamawiający ma prawo do skontrolowania Wykonawcy w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 

ust. 3a ustawy wzywając go na piśmie do przekazania informacji, o których mowa w pkt 9 SIWZ w terminie 30 dni 

od otrzymania takiego wezwania.  

W przypadku gdy Wykonawca nie dochowa wskazanego terminu Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną 

za każdy dzień zwłoki w wysokości 0,1% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w umowie o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9 

Prosimy o potwierdzenie i doprecyzowanie, iż wnioskowany zakres bezpłatny Assistance dotyczył będzie wyłącznie 

pojazdów, którym przysługuje Assistance zgodnie z OWU Ubezpieczyciela.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 10 

KOMUNIKACJA. Prosimy o doprecyzowanie czy wszystkie pojazdy „specjalne” w wykazie pojazdów są pojazdami 

pożarniczymi, jeśli nie prosimy o doprecyzowanie jakie to są pojazdy. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, pojazdy określone jako specjalne są pojazdami pożarniczymi. 

 

Pytanie nr 11 

Prosimy o informację czy istnieje możliwość zmiany zapisów na dopuszczenie do składania ofert częściowych. ( str 

18 SIWZ, pkt.26) 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na składani ofert częściowych. 

 

Pytanie nr 12 

Prosimy o doprecyzowanie i wskazanie, które nr klauzul obligatoryjnych mają dotyczyć ubezpieczeń 

komunikacyjnych. 

 

Odpowiedź 

Informacja odnośnie ryzyk których dotyczy klauzula jest ujęta w SIWZ w treści każdej klauzuli. Zamawiający pisząc 

„dotyczy wszystkich ryzyk będących przedmiotem postępowania” ma na myśli również ubezpieczenia 

komunikacyjne.  

  

Pytanie nr 13 

Prosimy o zmianę zapisu 

JEST 

Przyjęcie przez Zakład Ubezpieczeń sumy ubezpieczenia określonej na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej 

nie może wiązać się ze wzrostem składki ponad poziom przedstawiony w ofercie przetargowej. 

  

PO ZMIANIE 

Przyjęcie przez Zakład Ubezpieczeń sumy ubezpieczenia określonej na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej 

nie może wiązać się ze wzrostem składki ponad poziom przedstawiony w ofercie przetargowej, pod warunkiem, że 

wnioskowana suma ubezpieczenia pojazdu (wartość pojazdu wraz z ewentualnym wyposażeniem) na dzień 

zgłoszenia do ubezpieczenia nie będzie wyższa niż propozycja z załącznika do SIWZ. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 14 

Prosimy o dołączenie dokumentów zaświadczeń o szkodowości floty. 

 

Odpowiedź 

Zaświadczenia z ubezpieczeń komunikacyjnych są załącznikiem niniejszych wyjaśnień.  

 

 

 

 

WÓJT 

/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski 

 

 


